

İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortağın Unvanı/Ortakların Adı : İhlas Haber Ajansı A.Ş.
Adresi : Yenibosna Merkez Mahallesi 29 Ekim Caddesi
No:11A İç Kapı No:21 Bahçelievler/İSTANBUL
Telefon ve Faks No. : 0 212 454 33 33 / 0 212 454 33 35
Ortaklığın E-posta Adresi : kurumsal@iha.com.tr
Ortaklığın Yatırımcı İlişkileri Bölümünün
Telefon ve Faks No su : 0 212 454 33 50 / 0 212 454 33 35
Tarih : 27.03.2023
Konu : Esas Sözleşme Değişikliği ve İhraç Belgesinin Onayı için SPK Başvurusu Hk.

Borsa İstanbul A.Ş.' ne;

Şirketimizin 64.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle 192.000.000 TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilecek 128.000.000 TL'lik itibari değerdeki paylara ilişkin İhraç Belgesinin onaylanması ve Esas Sözleşmenin "Sermaye ve Payların Nev'i" başlıklı 6. maddesinin tadil edilmesine ilişkin olarak uygun görüş alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na bugün (27.03.2023) başvuru yapılmıştır.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

Hamit Arvas
Yönetim Kurulu Başkanı
Murahhas Üye ve Genel Müdür

Ukaşe Gümüşer
Yönetim Kurulu Üyesi

İHLAS HABER AJANSI ANONİM ŞİRKETİ'NİN
ESAS SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİK TASARISI

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p><u>SERMAYE VE PAYLARIN NEV'İ:</u></p> <p><u>Madde-6:</u> Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 04.03.2021 tarih ve 12/316 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.</p> <p>Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılammış olsa dahi, 2025 yılının bitiminden sonra yönetim kurulunun, sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz.</p> <p>Şirket'in kayıtlı sermayesi 210.000.000 TL (iki yüz on milyon Türk Lirası) olup her biri 1 (bir) TL itibari değerde 210.000.000 (iki yüz on milyon) adet paya bölünmüştür.</p> <p>Şirketin 64.000.000 (altmış dört milyon) TL tutarındaki çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir.</p> <p>Şirket çıkarılmış sermayesi 64.000.000 TL'dir. Bu sermaye, her biri 1 (bir) TL itibari değerde 64.000.000 (altmış dört milyon) adet paya bölünmüş olup bu payların 4.200.000 (dört milyon iki yüz bin) adedi A grubu imtiyazlı hamiline yazılı, 59.800.000 (elli dokuz milyon sekiz yüz bin) adedi B grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır.</p>	<p><u>SERMAYE VE PAYLARIN NEV'İ:</u></p> <p><u>Madde-6:</u> Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 04.03.2021 tarih ve 12/316 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.</p> <p>Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılammış olsa dahi, 2025 yılının bitiminden sonra yönetim kurulunun, sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz.</p> <p>Şirket'in kayıtlı sermayesi 210.000.000 TL (iki yüz on milyon Türk Lirası) olup her biri 1 (bir) TL itibari değerde 210.000.000 (iki yüz on milyon) adet paya bölünmüştür.</p> <p>Şirketin 192.000.000 (yüz doksan iki milyon) TL tutarındaki çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir.</p> <p>Şirket çıkarılmış sermayesi 192.000.000 TL'dir. Bu sermaye, her biri 1 (bir) TL itibari değerde 192.000.000 (yüz doksan iki milyon) adet paya bölünmüş olup bu payların 12.600.000 (on iki milyon altı yüz bin) adedi A grubu imtiyazlı hamiline yazılı, 179.400.000 (yüz yetmiş dokuz milyon dört yüz bin) adedi B grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır.</p> <p>Bu defa, iç kaynaklardan bedelsiz olarak artırılan; 128.000.000 TL (yüz yirmi sekiz milyon Türk Lirası) sermayenin; 89.000.000 TL'si (seksen dokuz milyon Türk Lirası) Hisse Senedi İhraç Primleri (Emisyon Primleri) hesabından, 39.000.000 TL'si (otuz dokuz milyon Türk Lirası) ise Yedekler hesabından sermayeye ilave edilmek suretiyle karşılanmıştır.</p>

**İHLAS HABER AJANSI ANONİM ŞİRKETİ'NİN
ESAS SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİK TASARISI**

<p>Yönetim Kurulu, 2021-2025 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar hamiline yazılı pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir.</p> <p>Ayrıca Yönetim Kurulu imtiyazlı pay çıkarılması, nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının sınırlandırılması konularında veya imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını kısıtlayıcı nitelikte karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni pay çıkarılamaz.</p> <p>Şirket sermayesini temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde, kayden izlenir.</p>	<p>Yönetim Kurulu, 2021-2025 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar hamiline yazılı pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir.</p> <p>Ayrıca Yönetim Kurulu imtiyazlı pay çıkarılması, nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının sınırlandırılması konularında veya imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını kısıtlayıcı nitelikte karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni pay çıkarılamaz.</p> <p>Şirket sermayesini temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde, kayden izlenir.</p> <p>Yapılacak sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.</p>
--	--

İhlas Haber Ajansı A.Ş.

BORSA İHRAÇ BELGESİ

İHLAS HABER AJANSI A.Ş.'NİN İÇ KAYNAKLARDAN GERÇEKLEŞTİRECEĞİ SERMAYE ARTIRIMINA İLİŞKİN İHRAÇ BELGESİDİR

Ortaklığımız çıkarılmış sermayesinin, kayıtlarımızda yer alan 89.000.000 TL tutarındaki Hisse Senedi İhraç Primlerinden (Emisyon Primleri) ve 39.000.000 TL Yedekler Hesabından karşılanmak suretiyle toplam 128.000.000 TL artırarak, sermayenin 64.000.000 TL'den 192.000.000 TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilen (A) grubu 8.400.000 TL nominal değerli hamiline yazılı imtiyazlı, (B) grubu 119.600.000 TL nominal değerli hamiline yazılı paylarına ilişkin iş bu ihraç belgesi Sermaye Piyasası Kurulu'nun/...../2023 Tarih ve sayılı kararıyla onaylanmıştır. Ancak bu belgenin onaylanması ortaklığımızın veya paylarının Kurul veya kamuca tekeffülü anlamına gelmez ve sermaye artırımına konu paylarda yapılacak işlemlere ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez.

Ortaklarımızın artırılan 128.000.000 TL sermayeyi temsil eden paylardan, sahip oldukları payların %200 oranında bedelsiz pay alma hakları vardır.

Halka açık ortaklıklarda kâr payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın eşit olarak dağıtılır.

Ortaklığımızın mevcut sermayesini temsil eden payları Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) tarafından Sermaye Piyasası Mevzuatının kaydi sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde elektronik ortamda isme açılmış hesaplarda kayden izlenmektedir. Bu sermaye artırımında ihraç edilen paylar da MKK nezdinde aynı şekilde izlenecektir.

Bu ihraç belgesinde yer alan bilgilerin, sahip olduğumuz tüm bilgiler çerçevesinde, gerçeğe uygun olduğunu ve ihraç belgesinde bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

İhlas Haber Ajansı A.Ş.

Hamit Arvas
Yönetim Kurulu Başkanı
Murahhas Üye ve Genel Müdür

Sait Eken
Yönetim Kurulu Başkan Vekili



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

İHLAS HABER AJANSI A.Ş. Notification Regarding Capital Increase

Notification Regarding Capital Increase

Summary Info	Capital Markets Board Application for Amendment of Articles and Approval of Issuance Certificate
Update Notification Flag	Yes
Correction Notification Flag	No
Postponed Notification Flag	No

Board Decision Date	24.03.2023
Authorized Capital (TL)	210.000.000
Paid-in Capital (TL)	64.000.000
Target Capital (TL)	192.000.000

Bonus Issue

Share Group Info	Paid-in Capital (TL)	Amount of Bonus Issue From Internal Resources (TL)	Rate of Bonus Issue From Internal Resources (%)	Amount of Bonus Issue From Dividend (TL)	Rate of Bonus Issue From Dividend (%)	Share Group Issued	New Shares" ISIN	Nevi
A Grubu, İşlem Görmüyor, TREIHAS00017	4.200.000	8.400.000,000	200,00000			A Grubu	A Grubu, İşlem Görmüyor, TREIHAS00017	Bearer
B Grubu, IHAAS, TREIHAS00025	59.800.000	119.600.000,000	200,00000			B Grubu	B Grubu, IHAAS, TREIHAS00025	Bearer

	Paid-in Capital (TL)	Amount of Bonus Issue From Internal Resources (TL)	Rate of Bonus Issue From Internal Resources (%)	Amount of Bonus Issue From Dividend (TL)	Rate of Bonus Issue From Dividend (%)
TOTAL	64.000.000	128.000.000,000	200,00000		

Details of Internal Resources :	
Premium on Issued Shares (TL)	89.000.000
Other Profit Reserves (TL)	39.000.000

Other Aspects To Be Notified

Number of Articles of Association Item To Be Amended	6
Capital Market Board Application Date Regarding Articles of Association	27.03.2023
Capital Market Board Application Date	27.03.2023
Property of Increased Capital Shares	Dematerialized Share

Additional Explanations

An application has been submitted to the Capital Markets Board as of today (27.03.2023) to obtain the necessary permission for the approval of the Issuance Certificate regarding the shares with a nominal value of TRY 128.000.000 to be issued due to the increase in the issued capital of our company from TRY 64.000.000 to TRY 192.000.000 fully covered by internal resources and to obtain the appropriate opinion regarding the amendment of Article 6 titled "Capital and Type of Shares".

This statement has been translated into English for informational purposes. In case of a discrepancy between the Turkish and the English versions of this disclosure statement, the Turkish version shall prevail.

Supplementary Documents

Appendix: 1

IHAAS_ESAS SOZLESME DEGISIKLIK TASARISI.pdf

Appendix: 2

IHRAC BELGESI.pdf

We proclaim that our above disclosure is in conformity with the principles set down in "Material Events Communiqué" of Capital Markets Board, and it fully reflects all information coming to our knowledge on the subject matter thereof, and it is in conformity with our books, records and documents, and all reasonable efforts have been shown by our Company in order to obtain all information fully and accurately about the subject matter thereof, and we're personally liable for the disclosures.